Dopyt

RELE PRE KONTROLU NAPATIA V
TROJFAZOVEJ SIETi M3US

Série M3US

84873222
M3US kontrolné relé

o Kontrola sietového napéatia

e Moznost vyberu sietového napatia
« Sirka 17,5 mm

« Signalizacia LED

POPIS PRODUKTU

Relé pre kontrolu trojfazovej siete bez nulového vodica.

£C CROUZET

Na prednej strane je prepinac pre nastavenie pozadovanej hodnoty Un. Poloha prepinaca sa nacitava v okamihu pripojenia napajacieho napétia. Ak dojde k
prepnutiu tohto prepinaca za prevadzky, za¢nu blikat vSetky indikatory LED a relé nadalej pracuje s pévodne nastavenou hodnotou (nova hodnota je platna
az po odpojeni a naslednom pripojeni Un). Relé monitoruje podpétie a prepatie v sieti, ktoré je mozné nastavit individualne v rozsahu -2 az -20 % a +2 az

+20 % Un. V pripade indikacie chyby je mozné spomalit reakciu vystupného relé nastavenim trimra Tt.

Zelena LED signalizuje pritomnost napajacieho napatia (Un). ZIta LED signalizuje zopnuty releovy vystup (R). V pripade vyskytu chyby relé vypne a ZIta LED

zhasne.

Prepatie/podpetie

1: Prepatie
2: Hysterézia
3: Podpatie
4:11,L2,L3
5: Relé

6: Limitna hodnota podpétia/prepéatia s casovym oneskorenim

SPECIFIKACIA



Casové oneskorenie pri prekroéeni prahu

Casové oneskorenie startu
Hmotnost’

Horna hranica

Lower Limit

Menovity vykon

Napajacie napatie
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Teplota skladovania do
Teplota skladovania od
Trieda krytia pripojenia
Trieda krytia puzdra
Vyber menovitého napétia

Vystup

Zhoda s normami

0,3-30s

0,5s

80 g

2-20%

-2 - -20%

5A, 250V AC/DC
3 x208-480V AC
50 °C

-20 °C

70°C

-40°C

IP20

1P30

208, 220, 380, 400, 415, 440, 480V

2x Relé

CE, CSA, RoHS, UL
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